
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) i art. 236, art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 polegających na zmniejszeniu 
rezerwy celowej o kwotę 5.800,00 zł utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych poprzez stowarzyszenia 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego, turystyki i krajoznawstwa, udzielanie schronienia dla osób bezdomnych a także ochrony 
i promocji zdrowia zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu o 3.000,00 zł  rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 polegających na przesunięciu 
wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami w grupie w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: B30361C9-CDA1-47F4-9ECB-59DC2A24AB7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3043978 3043978 3043978 0 3043978 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8800 -8800 -8800 0 -8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3035178 3035178 3035178 0 3035178 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 864029 864029 864029 0 864029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8800 -8800 -8800 0 -8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 855229 855229 855229 0 855229 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 28417238,48 23552109,68 20301451,52 15351928,85 4949522,67 2441734,06 681209 127715,1 0 0 4865128,8 4865128,8 2210489,55 0

zmniejszenie -9424,51 -9424,51 0 0 0 0 0 -9424,51 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9424,51 9424,51 0 0 0 0 0 9424,51 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28417238,48 23552109,68 20301451,52 15351928,85 4949522,67 2441734,06 681209 127715,1 0 0 4865128,8 4865128,8 2210489,55 0

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2330667 70177,45 2400 2400 0 0 28523 39254,45 0 0 2260489,55 2260489,55 2210489,55 0

zmniejszenie -9424,51 -9424,51 0 0 0 0 0 -9424,51 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9424,51 9424,51 0 0 0 0 0 9424,51 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2330667 70177,45 2400 2400 0 0 28523 39254,45 0 0 2260489,55 2260489,55 2210489,55 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 268250,38 268250,38 222725,38 57475 165250,38 4500 41025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 271050,38 271050,38 222725,38 57475 165250,38 7300 41025 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 33250,38 33250,38 28750,38 0 28750,38 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36050,38 36050,38 28750,38 0 28750,38 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 11512978,06 7695049,73 6848049,73 1660454 5187595,73 827000 20000 0 0 0 3817928,33 3817928,33 0 0

zmniejszenie -407000 -407000 -407000 0 -407000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11515978,06 7698049,73 6851049,73 1660454 5190595,73 827000 20000 0 0 0 3817928,33 3817928,33 0 0

  90003 Oczyszczanie miast i wsi
przed zmianą 447070 447070 442070 0 442070 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -407000 -407000 -407000 0 -407000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B30361C9-CDA1-47F4-9ECB-59DC2A24AB7F. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40070 40070 35070 0 35070 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

  90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 1923931,26 988420,81 231020,81 0 231020,81 722200 35200 0 0 0 935510,45 935510,45 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1926931,26 991420,81 231020,81 0 231020,81 725200 35200 0 0 0 935510,45 935510,45 0 0

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 857400 757400 0 0 0 722200 35200 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 860400 760400 0 0 0 725200 35200 0 0 0 100000 100000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 78878956,4 54300031,21 44663746,26 24382403,85 20281342,41 6620689,06 2111961 257887,89 145747 500000 24578925,19 24578925,19 2210489,55 0

zmniejszenie -425224,51 -425224,51 -415800 0 -415800 0 0 -9424,51 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 425224,51 425224,51 410000 0 410000 5800 0 9424,51 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78878956,4 54300031,21 44657946,26 24382403,85 20275542,41 6626489,06 2111961 257887,89 145747 500000 24578925,19 24578925,19 2210489,55 0

Id: B30361C9-CDA1-47F4-9ECB-59DC2A24AB7F. Podpisany Strona 2


		2018-04-05T08:10:03+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




